7Teresina - Quarta-feira, 16 de setembro de 2009 • No 174

Diário Oficial
  GOVERNO DO ESTADO DO PIAUÍ

  UNIVERSIDADE ESTADUAL DO PIAUÍ - UESPI

  GABINETE DA REITORIA

PORTARIA GR/UESPI Nº 0075/2009                           Teresina, 09 de março de 2009.

A Presidente do Conselho Diretor e Reitora da Universidade Estadual do

Piauí-UESPI, no uso das atribuições legais que lhe confere o Art. 12, alínea “c” do Estatuto

da Fundação Universidade Estadual do Piauí, considerando Processo nº 00433/09 e

Memo nº 25/09  – Comissão Permanente de Concurso e Seleção,

RESOLVE:

I - Alterar a Portaria GR/UESPI nº 0036/2009, de 26/01/2009, que

doravante passa a ter a seguinte redação:

(...)

ADMINISTRAÇÃO

• MSc. Maria de Lourdes de Melo Salmito Mendes - Presidente
• Dr.    Francisco Pereira da Silva  Filho - Membro
• MSc. Márcio Vinicius Brito Pessoa - Membro
• MSc. Ricardo Vernieri de Alencar - Suplente
• MSc. Elisete dos Santos Sousa  - Suplente

(...)

II - Esta Portaria entra em vigor na data de sua emissão.

COMUNIQUE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Valéria Madeira Martins Ribeiro
Reitora

  GOVERNO DO ESTADO DO PIAUÍ

  UNIVERSIDADE ESTADUAL DO PIAUÍ - UESPI

  GABINETE DA REITORIA

PORTARIA GR/UESPI Nº 0116/2009                             Teresina, 01 de abril de 2009.

A Presidente do Conselho Diretor e Reitora da Universidade Estadual do

Piauí-UESPI, no uso das atribuições legais que lhe confere o Art. 12, alínea “c” do Estatuto

da Fundação Universidade Estadual do Piauí, considerando Memo nº 38/09  – CPSPCP,

RESOLVE:

I - Retificar a Portaria GR/UESPI nº 0034/2009, de 26/01/2009, que

doravante passa a ter a seguinte redação:

(...)

FISIOTERAPIA UTI NEONATAL E FISIOTERAPIA CARDIO-

RESPIRATÓRIA

•  Dr. César Augusto Melo – Presidente
• MSc. José Zilton Lima Verde Santos - Membro
• MSc. Nayana Pinheiro Machado – Membro
• MSc. Valéria Sena Carvalho - Suplente

(...)

FISIOTERAPIA: GINECO-OBSTETRÍCIA

• MSc. Nayana Pinheiro Machado - Presidente
• Dra.  Suzana Maria Pereira Galvão - Membro
• MSc. José Zilton Lima Verde Santos - Membro

II - Esta Portaria entra em vigor na data de sua emissão.

COMUNIQUE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Valéria Madeira Martins Ribeiro
Reitora

  GOVERNO DO ESTADO DO PIAUÍ

  UNIVERSIDADE ESTADUAL DO PIAUÍ - UESPI

  GABINETE DA REITORIA

PORTARIA GR/UESPI Nº 0117/2009                                 Teresina, 01 de abril de 2009.

A Presidente do Conselho Diretor e Reitora da Universidade Estadual do

Piauí-UESPI, no uso das atribuições legais que lhe confere o Art. 12, alínea “c” do Estatuto

da Fundação Universidade Estadual do Piauí, considerando Memo nº 38/09  – CPSPCP,

RESOLVE:

I - Alterar a Portaria GR/UESPI nº 0037/2009, de 26/01/2009, que

doravante passa a ter a seguinte redação:

(...)

SOCIOLOGIA

• Dr.   José da Cruz Bispo de Miranda -  Presidente
• Dra. Shara Jane da Costa Adad – Membro
• MSc. Ana Maria Bezerra - Membro
• Dr.    Ferdinand Cavalcante Pereira - Suplente
• Dr.    Luiz Carlos de Carvalho Mendes-– Suplente

II - Esta Portaria entra em vigor na data de sua emissão.

COMUNIQUE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Valéria Madeira Martins Ribeiro
Reitora

  GOVERNO DO ESTADO DO PIAUÍ

  UNIVERSIDADE ESTADUAL DO PIAUÍ - UESPI

  GABINETE DA REITORIA

PORTARIA GR/UESPI Nº 0118/2009                                 Teresina, 01 de abril de 2009.

A Presidente do Conselho Diretor e Reitora da Universidade Estadual do

Piauí-UESPI, no uso das atribuições legais que lhe confere o Art. 12, alínea “c” do Estatuto

da Fundação Universidade Estadual do Piauí, considerando Memo nº 38/09  – CPSPCP,

RESOLVE:

I - Retificar a Portaria GR/UESPI nº 0035/2009, de 26/01/2009.

(...)

 LITERATURA

• Drª. Maria do Socorro Rios Magalhães – Presidente
• Dr.  Feliciano José Bezerra Filho – Membro
• Dr.  Elio Ferreira de Sousa – Membro
• Drª. Raimunda Celestina Mendes da Silva - Suplente
• Drª. Algemira de Macedo Mendes   - Suplente

 (...)

II - Esta Portaria entra em vigor na data de sua emissão, retroagindo seus

efeitos a contar de 26/01/2009.

COMUNIQUE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Valéria Madeira Martins Ribeiro
Reitora